

Gaven.dk ApS

Teglækvej 14, 8361 Hasselager

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 41 73 89 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Kåre Martin Gunder Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaven.dk ApS
Teglbækvej 14
8361 Hasselager

CVR-nr.: 41 73 89 28
Stiftet: 7. oktober 2020
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
2. regnskabsår

Direktion

Kåre Martin Gunder Madsen, direktør
Per Sained Brandborg, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af online salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.952 kr. mod -219.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.834 kr. mod -222.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat negativ selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor det kommende år, hvor varelageret forventes solgt.

Selskabet er finansieret via mellemregning fra søsterselskab på 422 t.kr. Selskabets ejere har bekræftet, at de vil støtte op om driften i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	7/10 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	21.952	-219.710
Øvrige finansielle omkostninger	-19.118	-2.706
Resultat før skat	2.834	-222.416
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.834	-222.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-222.416
Disponeret i alt	2.834	-222.416

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	250.000	350.000
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>350.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.281
Andre tilgodehavender	0	114.451
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.402</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>126.134</u>
Likvide beholdninger	<u>1.625</u>	<u>1.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.625</u>	<u>477.837</u>
Aktiver i alt	<u>251.625</u>	<u>477.837</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-219.582	-222.416
Egenkapital i alt	-179.582	-182.416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.820
Anden gæld	423.708	652.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.207	660.253
Gældsforpligtelser i alt	431.207	660.253
Passiver i alt	251.625	477.837

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat negativ selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor det kommende år, hvor varelageret forventes slettet.

Selskabet er finansieret via mellemregning fra søsterselskab på 422 t.kr. Selskabets ejere har bekræftet, at de vil støtte op om driften i det kommende år.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for KP Ejendomme ApS og Auktionshuset DAB A/S engagement med Spar Nord A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KP Festival ApS, CVR-nr. 41 73 55 11, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.